

Mondux Service A/S

CVR-nr. 30346580

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2014

Dirigent

Navn: Steen Rode

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mondux Service A/S
Borupvang 2B
2750 Ballerup

CVR-nr.: 30346580
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Ole Skov, formand
Dennis Landbo Nielsen
Steen Rode

Direktion

Dennis Landbo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forsikringsvirksomhed og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 307 t.kr. mod et underskud på 240 t.kr. i 2012. Dette underskud betragtes som tilfredsstillende på nuværende tidspunkt i selskabets udvikling.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Der er i regnskabsåret opstartet nye driftsaktiviteter, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje

Selskabets moderselskab har ydet finansiering for selskabet, således driften kan opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab	2	(170.307)	(125)
Personaleomkostninger		(201.830)	(177)
Driftsresultat		(372.137)	(302)
Andre finansielle indtægter		99	0
Andre finansielle omkostninger		(36.672)	(17)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(408.710)	(319)
Skat af ordinært resultat		101.243	79
Årets resultat		<u>(307.467)</u>	<u>(240)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(307.467)	(240)
		<u>(307.467)</u>	<u>(240)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.631	13
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		101.243	79
Tilgodehavender		<u>254.874</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger		<u>109.955</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>364.829</u>	<u>139</u>
Aktiver		<u><u>364.829</u></u>	<u><u>139</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.500.000	1.500
Overført overskud eller underskud		<u>(2.180.939)</u>	<u>(1.874)</u>
Egenkapital		<u>(680.939)</u>	<u>(374)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		952.555	464
Anden gæld		<u>93.213</u>	<u>49</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.045.768</u>	<u>513</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.045.768</u>	<u>513</u>
Passiver		<u>364.829</u>	<u>139</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	(1.873.472)	(373.472)
Årets resultat	0	(307.467)	(307.467)
Egenkapital ultimo	1.500.000	(2.180.939)	(680.939)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele deres aktiekapital. Der er i regnskabsåret opstartet nye driftsaktiviteterne, årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets moderselskab og søsterselskab har ydet finansiering for selskabet løbende, således at driften opretholdes. Der er ligeledes indhentet finansiel støtteerklæring inden for koncernen.

Der henvises til ledelsesberetningens omtale af selskabets kapitalforhold.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Aktier	1.500	1.000,00	1.500.000
	1.500		1.500.000

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Skov Nielsen Holding ApS, Vedbæk

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Skov Nielsen Holding ApS, Ballerup, CVR-nr.: 31 47 84 99